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Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

GOVERND
‘ Cliente
Agéncia 1739-6
Conta 20763-2 FUNDO PREVID IPSEC

Més/ano referéncia DEZEMBRO/2023

BB Previd RF IMA-B - CNPJ: 7.861.554/0001-22

Data Historico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota  Saldo cotas
30/11/2023 SALDO ANTERIOR 63.739,05 9.331,066000
29/12/2023 SALDO ATUAL 65.488,68 9.331,066000 9.331,066000

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR 63.739,05
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 1.749,63
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIiQUIDO 1.749,63
SALDO ATUAL = 65.488,68

‘ Valor da Cota
30/11/2023 6,830843492
29/12/2023 7,018349629

| Rentabilidade

No més 2,7449
No ano 15,7694
Ultimos 12 meses 15,7694

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/11/2023 SALDO ANTERIOR 170.925,54 48.879,587431
29/12/2023 SALDO ATUAL 172.439,48 48.879,587431 48.879,587431

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR 170.925,54
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 1.513,94
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 1.513,94
SALDO ATUAL = 172.439,48

‘ Valor da Cota

30/11/2023 3,496869586
29/12/2023 3,527842298

| Rentabilidade

No més 0,8857
No ano 12,8832
Ultimos 12 meses 12,8832

BB PREVID RF IDKA 2 - CNPJ: 13.322.205/0001-35

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/11/2023 SALDO ANTERIOR 130.491,39 35.811,079142
29/12/2023 SALDO ATUAL 132.337,30 35.811,079142 35.811,079142

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR 130.491,39
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00

RENDIMENTO BRUTO (+) 1.845,91



IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/11/2023
29/12/2023

3,643883202
3,695428962

Rentabilidade

No més 1,4145
No ano 11,7244
Ultimos 12 meses 11,7244

0,00

0,00
1.845,91
132.337,30

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data Historico
30/11/2023 SALDO ANTERIOR
08/12/2023 APLICACAO
14/12/2023 APLICACAO
29/12/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF ()

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/11/2023
29/12/2023

2,696833715
2,718964791

Rentabilidade

No més 0,8206
No ano 11,9305
Ultimos 12 meses 11,9305

Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF

4.720,18
3.772,56
3.772,56
12.340,36

4.720,18
7.545,12
0,00
75,06
0,00

0,00
75,06
12.340,36

Quantidade cotas
1.750,268330
1.395,336456
1.393,020643
4.538,625429

Valor cota  Saldo cotas

2,703691989 3.145,604786
2,708186714 4.538,625429
4.538,625429

Transacéo efetuada com sucesso por: JF445293 JARBAS AVELINO SOARES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



