



## Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3340809053279101  
08/01/2024 09:13:13

### Cliente

Agência 1739-6  
Conta 20763-2 FUNDO PREVID IPSEC  
Mês/ano referência DEZEMBRO/2023

### BB Previd RF IMA-B - CNPJ: 7.861.554/0001-22

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
30/11/2023	SALDO ANTERIOR	63.739,05				9.331,066000		
29/12/2023	SALDO ATUAL	65.488,68				9.331,066000		9.331,066000

### Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 63.739,05  
APLICAÇÕES (+) 0,00  
RESGATES (-) 0,00  
RENDIMENTO BRUTO (+) 1.749,63  
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00  
IOF (-) 0,00  
RENDIMENTO LÍQUIDO 1.749,63  
SALDO ATUAL = 65.488,68

### Valor da Cota

30/11/2023 6.830843492  
29/12/2023 7.018349629

### Rentabilidade

No mês 2,7449  
No ano 15,7694  
Últimos 12 meses 15,7694

### BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
30/11/2023	SALDO ANTERIOR	170.925,54				48.879,587431		
29/12/2023	SALDO ATUAL	172.439,48				48.879,587431		48.879,587431

### Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 170.925,54  
APLICAÇÕES (+) 0,00  
RESGATES (-) 0,00  
RENDIMENTO BRUTO (+) 1.513,94  
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00  
IOF (-) 0,00  
RENDIMENTO LÍQUIDO 1.513,94  
SALDO ATUAL = 172.439,48

### Valor da Cota

30/11/2023 3.496869586  
29/12/2023 3.527842298

### Rentabilidade

No mês 0,8857  
No ano 12,8832  
Últimos 12 meses 12,8832

### BB PREVID RF IDKA 2 - CNPJ: 13.322.205/0001-35

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
30/11/2023	SALDO ANTERIOR	130.491,39				35.811,079142		
29/12/2023	SALDO ATUAL	132.337,30				35.811,079142		35.811,079142

### Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 130.491,39  
APLICAÇÕES (+) 0,00  
RESGATES (-) 0,00  
RENDIMENTO BRUTO (+) 1.845,91

IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	1.845,91
SALDO ATUAL =	132.337,30

#### Valor da Cota

30/11/2023	3,643883202
29/12/2023	3,695428962

#### Rentabilidade

No mês	1,4145
No ano	11,7244
Últimos 12 meses	11,7244

#### BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
30/11/2023	SALDO ANTERIOR	4.720,18				1.750,268330		
08/12/2023	APLICAÇÃO	3.772,56				1.395.336456	2.703691989	3.145.604786
14/12/2023	APLICAÇÃO	3.772,56				1.393.020643	2.708186714	4.538.625429
29/12/2023	SALDO ATUAL	12.340,36				4.538.625429		4.538.625429

#### Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	4.720,18
APLICAÇÕES (+)	7.545,12
RESGATES (-)	0,00
RENDIMENTO BRUTO (+)	75,06
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	75,06
SALDO ATUAL =	12.340,36

#### Valor da Cota

30/11/2023	2,696833715
29/12/2023	2,718964791

#### Rentabilidade

No mês	0,8206
No ano	11,9305
Últimos 12 meses	11,9305

Transação efetuada com sucesso por: JF445293 JARBAS AVELINO SOARES.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088